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21 kwietnia 2022

Obradowała Komisja Budżetu i Finansów

Pod przewodnictwem radnej Magdaleny Zieleń 21 kwietnia w systemie hybrydowym
obradowała Komisja Budżetu i Finansów. W obradach wzięła udział m.in.
wicemarszałek Renata Janik. Radni zajęli się m.in.: projektem uchwały w sprawie
udzielenia Powiatowi Buskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na częściowe
pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania Zespołu Szkół Specjalnych w Busku-
Zdroju. 

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Buskiemu
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Świętokrzyskiego na
rok 2022 w wysokości 150 000 zł z przeznaczeniem na częściowe pokrycie bieżących
kosztów funkcjonowania Zespołu Szkół Specjalnych w Busku-Zdroju działającym przy
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Specjalistycznym Szpitalu Ortopedyczno – Rehabilitacyjnym „Górka” im. dr. Szymona
Starkiewicza w Busku-Zdroju, funkcjonującym przy Uzdrowisku Busko-Zdrój S.A. W skład
Zespołu wchodzą: Szkoła Podstawowa Specjalna oraz VI Liceum Ogólnokształcące
Specjalne.

Z analizy przeprowadzonej przez Powiat Buski wynika, że w roku szkolnym 2020/2021 w
Zespole uczyło się 308 uczniów, z czego 271 (ok. 88%) pochodziło z różnych powiatów
województwa świętokrzyskiego lub innych województw, zaś z terenu samego powiatu
buskiego pochodziło 88 uczniów (tj. 28% ogółu). W roku szkolnym 2021/2022 w Zespole
uczyło się 146 uczniów, z czego 120 pochodziło z województwa świętokrzyskiego lub innych
województw, a tylko 46 z powiatu buskiego. Z przytoczonych danych wynika, że szkoły w
Zespole Szkół Specjalnych w Busku-Zdroju kształcą i wychowują dzieci i młodzież głównie z
terenów położnych poza powiatem buskim.

Radni zajęli się także projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze
darowizny prawa użytkowania wieczystego przez Województwo Świętokrzyskie
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Umianowice stanowiącej własność
Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kije. Rada Gminy Kije 30
grudnia 2019 roku podjęła uchwałę, w której wyraziła zgodę na przekazanie w formie
darowizny działkę położoną w Umianowicach na rzecz Województwa Świętokrzyskiego.
Będzie ona zagospodarowana pod potrzeby realizowanego projektu budowy Ośrodka
Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu.

Radni zapoznali się również z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie
drogowym na liniach komunikacyjnych:

 Kielce – Nowa Słupia – Ostrowiec Świętokrzyski;1.
 Kielce – Pińczów – Kazimierza Wielka;2.
 Kielce – Opatów – Sandomierz;3.
 Staszów – Opatów – Ostrowiec Świętokrzyski;4.
 Busko-Zdrój – Pińczów – Jędrzejów – Włoszczowa;5.
 Końskie – Nowy Kazanów – Ruda Maleniecka – Fałków – Włoszczowa.6.
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